生駒市規則第２号

生駒市公印規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２７年１月２６日

生駒市長 山 下  真

生駒市公印規則の一部を改正する規則

 生駒市公印規則（平成９年３月生駒市規則第９号）の一部を次のように改正す

る。

 別表の専用公印の表の１１の項中

附 則

この規則は、平成２７年２月１日から施行する。

「

」

に改める。 縦横７mm

生  駒

市  長

「

」

を
縦７mm
横７mm

何某は市長の氏
を表示する

何  市

某  長